МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА»

 ПРИКАЗ

28.08.2016 г.                                                                                                 № 77

О постановке имущества на учет

    В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с
Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности», в
соответствии с  «Законом об образовании в РФ» и своевременной постановке
на учет материальных и иных ценностей, поступивших от родителей
(законных представителей) в виде пожертвований, дарений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Струкову С.И., заместителю директора по АХЧ, ставить на учет все
материальные средства, присваивать инвентарные номера.
2. Заместителю директора по УВР Ерохиной-Русьяновой Ю.Ю., заместителю
директора по АХЧ Струкову С.И., председателю СТК Капшуновой А.С.
соблюдать законодательство РФ и РА при привлечении и оформлении
материальных ценностей. Принимать в дар материальное имущество только
при оформлении следующих документов: акт приема-передачи материальной
ценности; постановка на учет, присвоение инвентарного номера подаренному
имуществу.
3. Председателю СТК Капшуновой А.С.  -ответственному лицу, наделенному
функциями по предупреждению коррупционных правонарушений,
осуществлять систематический контроль за всеми действиями
администрации и педагогического коллектива, связанными с учетом
материальных ценностей.
4. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя
директора по УВР Ерохину-Русьянову Ю.Ю., заместителя директора по АХЧ
Струкова С.И., председателя СТК Капшуновой А.С.
5. Оставляю контроль за исполнением приказа за собой

Директор                                                                               Г.И.Попова